06.09.2018         1641

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 10.07.2014 № 1264 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной

карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные

на повышение эффективности сферы культуры в городском округе

Богданович» в новой редакции (в ред. от 17.07.2018 № 1322)

В целях реализации Указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012

597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»,

письма Министерства экономики и территориального развития Свердловской

области от 12.07.2018 № 09-11-10/3232 «О направлении информации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Таблицу 16 Плана мероприятий («дорожной карте») «Изменения в

отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы

культуры в городском округе Богданович», утвержденного постановлением главы

городского округа Богданович от 10.07.2017 № 1264 (в ред. от 17.07.2018 № 1322)

изложить в новой редакции (прилагается).

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление культуры,

молодежной политики и информации» обеспечить реализацию Плана,

утвержденного настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

4 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович по социальной

политике Жернакову Е.А.

Глава городского округа Богданович        П.А. Мартьянов